
F/A  

 
 

Prot. n. 9465/VII.1 Roccella Jonica, 07/09/2021 

 

  

All’albo on line 

Sito Web 

Atti  

 

 
OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA CL. C. A043 SCIENZE E TECNOLOGIE NAUTICHE - 

ANNO SCOLASTICO 2021/2022 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste le istanze di messa a disposizione su cl.c. A043 Scienze e tecnologie nautiche; 

Visto il D.M. n. 131/2007 ‘Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo; 

Considerata la necessità di garantire il servizio per la classe di concorso A043; 

Considerato che nelle graduatorie di questo istituto non risulta personale disponibile; 

Visto il verbale di valutazione delle domande pervenute.  

DISPONE 

La pubblicazione all’albo on line dell’Istituto della graduatoria provvisoria MAD su classe di concor-

so A043 – Scienze e tecnologie nautiche. 

 
IN POSSESSO DI LAUREA DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLA NAVIGAZIONE E CON GLI 80 

CREDITI FORMATIVI RICHIESTI 
 

N Cognome e nome 
Titolo di 
accesso 

Punteggio 

titoli ac-

cesso 

Punteggio 
altri titoli 

Certificazioni 
informatiche 

Certificazio-
ni linguisti-

che 

Allievo 
ufficiale 

Atri titoli 
professionali 

Servizio 
Punteggio 

totale 

1 
De Vuono 

Marco 

LM SCIENZE E 

TECNOLOGIE 
DELLA NAVI-
GAZIONE CON 

80 CFU 

19 7 2    36 64 

2 
Raccuglia 

Giuseppe 

LM SCIENZE E 
TECNOLOGIE 
DELLA NAVI-
GAZIONE CON 
80 CFU 

33 13 1 3    50 

 



F/A  

IN POSSESSO DI ALTRA LAUREA SENZA L’ABILITAZIONE A PRIMO UFFICIALE DI COPERTA 
 

N Cognome e nome 
Titolo di 

accesso 

Punteggio 

titoli ac-

cesso 

Punteggio 

altri titoli 

Certificazioni 

informatiche 

Certificazioni 

linguistiche 

Allievo 

ufficiale 

Altri titoli 

professionali 
Servizio 

Punteggio 

totale 

1 
Cambareri 

Vincenzo 

LAUREA SPE-

CIALISTICA IN 

INGEGNERIA 

NAVALE 

29 8 2 4  2 62 107 

2 
Morabito 

 Giuseppe 

LAUREA IN IN-

GEGNERIA  NA-

VALE E MEC-

CANICA 

18 6   2 3 60 89 

3 
Arnò 

Francesco 

LAUREA MAGI-

STRALE IN IN-
GEGNERIA CI-

VILE 

22 6  0,5   60 88,5 

4 
D’Amato 

Antonietta 

LAUREA IN IN-

GEGNERIA CI-

VILE EDILE 
21,5 12 1 6   44 84,5 

5 

Sanfratel-

lo Angeli-

ca 

LAUREA IN AR-

CHIETTURA 

INGENGNERIA 

EDILE 

28,5  1,5 6    36 

6 

Migliardi 

Rocco Stefa-

no 

LAUREA MAGI-
STRALE IN IN-

GENGNERIA 

CIVILE 

29       29 

 
IN POSSESSO DI ALTRA LAUREA TRIENNALE IN SCIENZE NAUTICHE SENZA L’ABILITAZIONE A 

PRIMO UFFICIALE DI COPERTA 
 

N Cognome e nome 
Titolo di 

accesso 

Punteggio 
titoli ac-

cesso 

Punteggio 

altri titoli 

Certificazioni 

informatiche 

Certificazioni 

linguistiche 

Allievo 

ufficiale 

Altri titoli 

professionali 
Servizio 

Punteggio 

totale 

1 Orrico Luigi 

LAUREA 

TRIENNALE IN 
SCIENZE NAU-

TICHE 

14 9 1,5 4 
 

2  72 
 

102,5 

2 
Feo 

Francesco 

LAUREA 

TRIENNALE IN 

SCIENZE NAU-
TICHE 

17,5 8     12 37,5 

3 
Di Bella 

Carmelo 

LAUREA 

TRIENNALE IN 

SCIENZE NAU-

TICHE 

26,5       26,5 

4 
Stendardo 

Luca 

LAUREA 

TRIENNALE IN 

SCIENZE NAU-

TICHE 

22,5 2      24,5 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, en-

tro 10 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso sul sito della scuola. Trascorso infruttuosamente 

detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosita Fiorenza 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 


